
 
 

   
Via Novara, 1 - 13900 Biella - Tel. (015) 22404 - Fax (015) 31664 – C.F. 90029810026 

   e-mail: informazioni@ingegneribiella.it – PEC: ordine.biella@ingpec.eu 

sito Web: www.ingegneribiella.it 

 

DELIBERA DEL CONSIGLIO DIRETTIVO n. IX/17/05 
allegata al Verbale della Seduta n.24/2017 del 05/12/20107 

 

OGGETTO: Richiesta riconoscimento CFP  

 

In data 05/12/2018 si è riunito il Consiglio dell’Ordine degli Ingegneri della Provincia di Biella con 

sede in via Novara 1, 13900 Biella.  

Presenti il Presidente dott. ing. Francescon Marco, i Consiglieri dott. ingg.: Bodo Antonello, 

Catozzo Sergio, Colucci Alberto, De Rienzo Generoso, Iazzolino Donato, Nicola Mazzia Piciot, 

Anna Porro e il Consigliere dott. ing. iunior Paolo Rolando. 

 

VISTO 

• La richiesta di Riconoscimento CFP per aggiornamento formale da parte dell’iscritto ing. 

CAMPRA Francesco n. B 2 

• Analizzato il contenuto del materiale inviato e la dichiarazione dell’iscritto, nella quale 

chiede che gli siano riconosciuti quali crediti formali i superamento degli esami svolti 

nell’anno 2017 presso il Politecnico di Torino: 

o Ingegneria della Qualità (cod. 01NBAPG - SSD ING-IND/16) – 8 CFP in data 

30.01.2017 

o Gestione dei sistemi energetici (cod. 05ENLPG - SSD ING-IND/08) – 8 CFP in data 

22.09.2017 

 

Il Consiglio Direttivo dell’Ordine degli Ingegneri di Biella, con voto all’unanimità dei presenti 

 

DELIBERA 

1) di riconoscere i relativi CFP ai sensi delle Linee di Indirizzo vigenti  e di caricare i relativi 

dati sulla piattaforma nazionale del CNI. 

 

Data 05/12/2017 

 

         Il Segretario                      Il Presidente 

dott. ing. Sergio Catozzo                     dott. ing.  Marco Francescon 

 


